Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 14:36
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/szlifierka-tasmowa-100x1220mm-1500w-bpk-2100230-proma-p-138907.html
Szlifierka taśmowa
100x1220mm 1500W
BPK-2100/230 Proma
Cena brutto 2 366,00 zł
Cena netto 1 923,58 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 4-5 dni robocze
Numer katalogowy PM25702156
Kod producenta 25702156
Kod EAN 8595105423592
Producent PROMA
Rodzaj-typ szlifierka taśmowa
Rodzaj zasilania sieciowe-230V
Dodatkowe cechy stołowa
Opis produktu
PROMA Szlifierka taśmowa 100x1220mm 1500W BPK-2100/230
Charakterystyka produktu:
- idealna zarówno dla rzemieślników jak i profesjonalistów
- znajduje zastosowanie przy pracach stolarskich, w warsztatach narzędziowych i przy konserwacji
- łatwa i szybka wymiana paska
- duża prędkość taśmy
- do szlifowania zgrubnego i profilowania
- szeroki zakres zastosowań: do obróbki metalu, drewna i innych materiałów
Dane techniczne
Masa: 35,5 kg
Moc przyłączeniowa: 1 500 W
Napięcie zasilania: 230 V
Rozmiar taśmy ściernej: 100 x 1220 mm
Rozmiary urządzenia (dł. x szer. x wys.): 620 x 400 x 345 mm
Szybkość ruchu taśmy: 19 m/s
Średnica węża odsysającego: 30 / 100 mm
Wyposażenie dodatkowe
- podstawa
- taśma szlifierska bezkońcowa 100 x 1220 mm, gr. 40
- taśma szlifierska bezkońcowa 100 x 1220 mm, gr. 60
- taśma szlifierska bezkońcowa 100 x 1220 mm, gr. 80
- taśma szlifierska bezkońcowa 100 x 1220 mm, gr. 100
- taśma szlifierska bezkońcowa 100 x 1220 mm, gr. 120
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold